



# Evelyne Toh-Stadelmann

Avocate et notaire, Licenciée en droit, Avocate spécialiste FSA en droit de la construction et de l'immobilier, Associée

## Contact

Bureau Berne  
Tel. +41 58 200 35 00  
evelyne.toh@kellerhals-carrard.ch

## Assistance

Susanne Wagner  
+41 58 200 36 06  
susanne.wagner@kellerhals-carrard.ch

Michèle Tettü  
+41 58 200 35 36  
michele.tettue@kellerhals-carrard.ch

**Kellerhals Carrard Berne**  
Effingerstrasse 1  
Case postale  
3001 Berne

Evelyne Toh-Stadelmann est avocate, notaire et associée chez Kellerhals Carrard. En tant qu'avocate spécialiste FSA en droit de la construction et de l'immobilier, elle dispose d'une longue expérience des transactions et projets immobiliers. Elle est avocate consultante et plaidante, ainsi que notaire en exercice. Ses domaines d'activité sont principalement le droit public et privé de la construction et de l'aménagement du territoire ainsi que les droits réels immobiliers. Elle conseille en outre sa clientèle dans les domaines du droit administratif général, du droit des marchés publics et des contrats.

---

## Expertise

Construction et immobilier



Notaire



Résolution de litiges et procédures



Clients privés



Droit du travail et des assurances sociales



## Expérience

- Depuis 2019  
associée chez Kellerhals Carrard, Berne
  - 2012 – 2019  
collaboratrice sénior et notaire chez Kellerhals Carrard, Berne
  - 2009 – 2011  
avocate chez Bösch Rechtsanwälte, Zurich
  - 2008 – 2009  
avocate chez Lemann, Walz & Partner, Berne
  - 2006 – 2008  
notaire stagiaire au Bureau du registre foncier de l'arrondissement III Büren (BE) et chez Lemann, Walz & Partner, Berne
  - 2003 – 2005  
avocate stagiaire auprès de l'arrondissement judiciaire XIII de Saanen (BE), chez Lemann, Walz & Partner, Berne et à la Préfecture de Wimmis (BE)
  - 1999 – 2007  
collaboratrice chez UBS SA Zurich
- 

## Affiliations

- Association des notaires bernois (ANB)
  - Fédération Suisse des Avocats (FSA)
  - Association des avocats bernois (AAB)
  - Association suisse pour l'aménagement national (ASPAN)
  - Association pour le droit de l'environnement (ADE)
  - Association suisse des marchés publics (ASMP)
- 

## Formation

- 2012 – 2013  
avocate spécialiste FSA en droit de la construction et de l'immobilier
  - 2008  
brevet de notaire de Berne
  - 2006  
brevet d'avocate de Berne
  - 2003  
licence en droit, Université de Berne
- 

## Autres activités

- Chargée de cours à la Haute école spécialisée bernoise à Burgdorf et à Biel/Bienne
-

## Langues

Allemand, Anglais, Français

---